
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689939

Prodej řadového RD, 130 m2, Lužice (okres Hodonín)

Prodej rodinného domu 4+kk v Lužicích, ul. U
Staré šachty
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866971 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lužice (okres Hodonín), U Staré šachty

Prodej rodinného domu 4+kk v Lužicích, ul. U Staré šachty

Prodej novostavby jednoho ze dvou rodinných domů s užitnou
plochou 130 m2 a pozemkem o výměře 250 m2. Dům se nachází v
klidné lokalitě obci Lužice. Novostavba domu je výborně dispozičně
řešená. V přízemí domu se nachází technická místnost a toaleta.
Dominantou domu je v přízemí velký obývací pokoj s přípravou na
kuchyňský kout. Z obývacího pokoje se vstupuje francouzským
oknem na předzahrádku, na které je možno vybudovat terasu s
pergolou. Dále se zde nachází chodba se schodištěm. V prvním
patře jsou dva samostatné dětské pokoje, ložnice a koupelna s
toaletou. Vedle domu se plánuje parkovací stání s přístřeškem.
Ekonomický provoz rodinného domu zajištuje tepelné čerpadlo, které
slouží k ohřevu vody, ale také k podlahovému vytápění. Dům je
postaven z velmi kvalitních materiálů. HS portál a vstupní dveře,
které jsou hliníkové, okna plastová. Pokud vás tato nabídka zaujala,
neváhejte kontaktovat makléře a budeme se těšit na prohlídku s
vámi.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 250

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - elektrické
Jiné
Tepelné čerpadlo

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689939

Prodej řadového RD, 130 m2, Lužice (okres Hodonín)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Rok kolaudace 2024

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 130

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Navrátilová Danuše
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


